MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° 563, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2012

O REITOR

TECNOLOGIA DE SÃO P

RESOLVE:

DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
ÀULO, no uso de suas atribuições legais,

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
Ntacleo Docente Estruturante do Curso de Tecnologia em Análise e

Sistemas do Compus Presidente Epitácio.
primeiro, constituírem o
Desenvolvimento de

César Alberto

Andréa Padovan

KleberManriq
Márcia Jani

Melissa Mardhiani
Marcos do Nascimento

da Silva - Coordenador do Curso

Jubileu

ue Trevisani

ícero

Palone Zanatta

Arnaldo Augusto C10UIELO Borges

Publicado em:

AQ / Q^/cOpiU-